
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ    ОСИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

29 07..2016г.                                           с.  Осиновка                                                      № 69 -пг  

                Об изменении  разрешённого использования земельного участка  

Руководствуясь ст. 7 п2 Земельного кодекса российской Федерации , Приказом  

Министерства экономического развития Российской Федерации (Минэкономразвития 

России) от 1 сентября 2014 г. N 540 г. Москва "Об утверждении классификатора видов 

разрешенного использования земельных участков, Приложение к приказу Министерства 

экономического развития РФ от 1 сентября 2014 г. № 540, с изменениями согласно 

Приложение к приказу Министерства экономического развития РФ от 30 сентября 2015 № 

709,  рассмотрев заявление публичного акционерного общества « Газпром», 

администрация    Осиновского сельского  поселения. 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Изменить разрешённое  использование земельного участка  с кадастровым 

номером 25:09:320801: 2292  Местоположение: Приморский край, р-он 

Михайловский , линия связи кабельная магистрального газопровода « Сахалин- 

Хабаровск- Владивосток» участок км 1136,0-км 1574.7   с  разрешённого  

использования:  для размещения объектов инвестиционного проекта  « 

Магистральный газопровод Сахалин- Хабаровск- Владивосток»,  на разрешённое 

использование земельного участка – «  трубопроводный транспорт, в целях 

использования земельных участков для эксплуатации линейного объекта: 

магистральный газопровод « Сахалин – Хабаровск – Владивосток». 

2. Изменить разрешённое  использование земельного участка  с кадастровым 

номером 25:09:320801: 2291  Местоположение: Приморский край, р-он 

Михайловский , система электрохимзащиты магистрального газопровода « 

Сахалин- Хабаровск- Владивосток» участок км 1136,0-км 1574.7   с  разрешённого  

использования:  для размещения объектов инвестиционного проекта  « 

Магистральный газопровод Сахалин- Хабаровск- Владивосток»,  на разрешённое 

использование земельного участка – «  трубопроводный транспорт, в целях 

использования земельных участков для эксплуатации линейного объекта: 

магистральный газопровод « Сахалин – Хабаровск – Владивосток». 

3. Изменить разрешённое  использование земельного участка  с кадастровым 

номером 25:09:321001: 250  Местоположение: Приморский край, Михайловский 



район,  магистральный газопровод « Сахалин- Хабаровск- Владивосток» участок 

км 1136,0-км 1574.7   с  разрешённого  использования:  для размещения объектов 

инвестиционного проекта  « Магистральный газопровод Сахалин- Хабаровск- 

Владивосток»,  на разрешённое использование земельного участка – «  

трубопроводный транспорт, в целях использования земельных участков для 

эксплуатации линейного объекта: магистральный газопровод « Сахалин – 

Хабаровск – Владивосток». 

4. Изменить разрешённое  использование земельного участка  с кадастровым 

номером 25:09:321001: 247 Местоположение: Приморский край, Михайловский 

район,   магистральный газопровод « Сахалин- Хабаровск- Владивосток» участок 

км 1136,0-км 1574.7   с  разрешённого  использования:  для размещения объектов 

инвестиционного проекта  « Магистральный газопровод Сахалин- Хабаровск- 

Владивосток»,  на разрешённое использование земельного участка – «  

трубопроводный транспорт, в целях использования земельных участков для 

эксплуатации линейного объекта: магистральный газопровод « Сахалин – 

Хабаровск – Владивосток». 

5. Изменить разрешённое  использование земельного участка  с кадастровым 

номером 25:09:321001: 263 Местоположение: Приморский край, р-он 

Михайловский ,   магистральный газопровод « Сахалин- Хабаровск- Владивосток» 

участок км 1136,0-км 1574.7   с  разрешённого  использования:  для размещения 

объектов инвестиционного проекта  « Магистральный газопровод Сахалин- 

Хабаровск- Владивосток»,  на разрешённое использование земельного участка – «  

трубопроводный транспорт, в целях использования земельных участков для 

эксплуатации линейного объекта: магистральный газопровод « Сахалин – 

Хабаровск – Владивосток». 

6. Изменить разрешённое  использование земельного участка  с кадастровым 

номером 25:09:321001: 264 Местоположение: Приморский край, р-он 

Михайловский ,    система электрохимзащиты магистрального газопровода « 

Сахалин- Хабаровск- Владивосток» участок км 1136,0-км 1574.7   с  разрешённого  

использования:  для размещения объектов инвестиционного проекта  « 

Магистральный газопровод Сахалин- Хабаровск- Владивосток»,  на разрешённое 

использование земельного участка – «  трубопроводный транспорт, в целях 

использования земельных участков для эксплуатации линейного объекта: 

магистральный газопровод « Сахалин – Хабаровск – Владивосток». 

7. Изменить разрешённое  использование земельного участка  с кадастровым 

номером 25:09:321001: 262  Местоположение: Приморский край, р-он 

Михайловский , линия связи кабельная магистрального газопровода « Сахалин- 

Хабаровск- Владивосток» участок км 1136,0-км 1574.7   с  разрешённого  

использования:  для размещения объектов инвестиционного проекта  « 

Магистральный газопровод Сахалин- Хабаровск- Владивосток»,  на разрешённое 

использование земельного участка – «  трубопроводный транспорт, в целях 

использования земельных участков для эксплуатации линейного объекта: 

магистральный газопровод « Сахалин – Хабаровск – Владивосток». 

8. Изменить разрешённое  использование земельного участка  с кадастровым 

номером 25:09:321001: 251 Местоположение: Приморский край,  Михайловский 

район ,   магистральный газопровод « Сахалин- Хабаровск- Владивосток» участок 



км 1136,0-км 1574.7   с  разрешённого  использования:  для размещения объектов 

инвестиционного проекта  « Магистральный газопровод Сахалин- Хабаровск- 

Владивосток»,  на разрешённое использование земельного участка – «  

трубопроводный транспорт, в целях использования земельных участков для 

эксплуатации линейного объекта: магистральный газопровод « Сахалин – 

Хабаровск – Владивосток». 

9. Изменить разрешённое  использование земельного участка  с кадастровым 

номером 25:09:321001: 252  Местоположение: Приморский край, Михайловский 

район, линия связи кабельная магистрального газопровода « Сахалин- Хабаровск- 

Владивосток» участок км 1136,0-км 1574.7   с  разрешённого  использования:  для 

размещения объектов инвестиционного проекта  « Магистральный газопровод 

Сахалин- Хабаровск- Владивосток»,  на разрешённое использование земельного 

участка – «  трубопроводный транспорт, в целях использования земельных 

участков для эксплуатации линейного объекта: магистральный газопровод « 

Сахалин – Хабаровск – Владивосток». 

10. Изменить разрешённое  использование земельного участка  с кадастровым 

номером 25:09:321001: 253  Местоположение: Приморский край, Михайловский 

район,  магистральный газопровод « Сахалин- Хабаровск- Владивосток» участок 

км 1136,0-км 1574.7   с  разрешённого  использования:  для размещения объектов 

инвестиционного проекта  « Магистральный газопровод Сахалин- Хабаровск- 

Владивосток»,  на разрешённое использование земельного участка – «  

трубопроводный транспорт, в целях использования земельных участков для 

эксплуатации линейного объекта: магистральный газопровод « Сахалин – 

Хабаровск – Владивосток». 

11. Изменить разрешённое  использование земельного участка  с кадастровым 

номером 25:09:321001: 257  Местоположение: Приморский край, р-он 

Михайловский ,  магистральный газопровод « Сахалин- Хабаровск- Владивосток» 

участок км 1136,0-км 1574.7   с  разрешённого  использования:  для размещения 

объектов инвестиционного проекта « Магистральный газопровод Сахалин- 

Хабаровск- Владивосток»,  на разрешённое использование земельного участка – «  

трубопроводный транспорт, в целях использования земельных участков для 

эксплуатации линейного объекта: магистральный газопровод « Сахалин – 

Хабаровск – Владивосток». 

12. Изменить разрешённое  использование земельного участка  с кадастровым 

номером 25:09:321001: 255 Местоположение: Приморский край, р-он 

Михайловский ,    система электрохимзащиты магистрального газопровода « 

Сахалин- Хабаровск- Владивосток» участок км 1136,0-км 1574.7   с  разрешённого  

использования:  для размещения объектов инвестиционного проекта  « 

Магистральный газопровод Сахалин- Хабаровск- Владивосток»,  на разрешённое 

использование земельного участка – «  трубопроводный транспорт, в целях 

использования земельных участков для эксплуатации линейного объекта: 

магистральный газопровод « Сахалин – Хабаровск – Владивосток». 

13. Изменить разрешённое  использование земельного участка  с кадастровым 

номером 25:09:321001: 256  Местоположение: Приморский край, Михайловский 

район, линия связи кабельная магистрального газопровода « Сахалин- Хабаровск- 

Владивосток» участок км 1136,0-км 1574.7   с  разрешённого  использования:  для 



размещения объектов инвестиционного проекта  « Магистральный газопровод 

Сахалин- Хабаровск- Владивосток»,  на разрешённое использование земельного 

участка – «  трубопроводный транспорт, в целях использования земельных 

участков для эксплуатации линейного объекта: магистральный газопровод « 

Сахалин – Хабаровск – Владивосток». 

14. Изменить разрешённое  использование земельного участка  с кадастровым 

номером 25:09:321001: 261  Местоположение: Приморский край, р-он 

Михайловский ,  магистральный газопровод « Сахалин- Хабаровск- Владивосток» 

участок км 1136,0-км 1574.7   с  разрешённого  использования:  для размещения 

объектов инвестиционного проекта  « Магистральный газопровод Сахалин- 

Хабаровск- Владивосток»,  на разрешённое использование земельного участка – «  

трубопроводный транспорт, в целях использования земельных участков для 

эксплуатации линейного объекта: магистральный газопровод « Сахалин – 

Хабаровск – Владивосток». 

15. Изменить разрешённое  использование земельного участка  с кадастровым 

номером 25:09:321001: 260 Местоположение: Приморский край, р-он 

Михайловский ,    система электрохимзащиты магистрального газопровода « 

Сахалин- Хабаровск- Владивосток» участок км 1136,0-км 1574.7   с  разрешённого  

использования:  для размещения объектов инвестиционного проекта  « 

Магистральный газопровод Сахалин- Хабаровск- Владивосток»,  на разрешённое 

использование земельного участка – «  трубопроводный транспорт, в целях 

использования земельных участков для эксплуатации линейного объекта: 

магистральный газопровод « Сахалин – Хабаровск – Владивосток». 

16. Изменить разрешённое  использование земельного участка  с кадастровым 

номером 25:09:321001: 248  Местоположение: Приморский край, Михайловский 

район, линия связи кабельная магистрального газопровода « Сахалин- Хабаровск- 

Владивосток» участок км 1136,0-км 1574.7   с  разрешённого  использования:  для 

размещения объектов инвестиционного проекта  « Магистральный газопровод 

Сахалин- Хабаровск- Владивосток»,  на разрешённое использование земельного 

участка – «  трубопроводный транспорт, в целях использования земельных 

участков для эксплуатации линейного объекта: магистральный газопровод « 

Сахалин – Хабаровск – Владивосток». 

17. Изменить разрешённое  использование земельного участка  с кадастровым 

номером 25:09:321001: 248 Местоположение: Приморский край, р-он 

Михайловский ,    система электрохимзащиты магистрального газопровода « 

Сахалин- Хабаровск- Владивосток» участок км 1136,0-км 1574.7   с  разрешённого  

использования:  для размещения объектов инвестиционного проекта                          

« Магистральный газопровод Сахалин- Хабаровск- Владивосток»,  на разрешённое 

использование земельного участка – «  трубопроводный транспорт, в целях 

использования земельных участков для эксплуатации линейного объекта: 

магистральный газопровод « Сахалин – Хабаровск – Владивосток». 

18. Изменить разрешённое  использование земельного участка  с кадастровым 

номером 25:09:321001: 259  Местоположение: Приморский край, р-он 

Михайловский ,  магистральный газопровод « Сахалин- Хабаровск- Владивосток» 

участок км 1136,0-км 1574.7   с  разрешённого  использования:  для размещения 

объектов инвестиционного проекта  « Магистральный газопровод Сахалин- 



Хабаровск- Владивосток»,  на разрешённое использование земельного участка – «  

трубопроводный транспорт, в целях использования земельных участков для 

эксплуатации линейного объекта: магистральный газопровод « Сахалин – 

Хабаровск – Владивосток». 

19. Изменить разрешённое  использование земельного участка  с кадастровым 

номером 25:09:321001: 258  Местоположение: Приморский край, Михайловский 

район, линия связи кабельная магистрального газопровода « Сахалин- Хабаровск- 

Владивосток» участок км 1136,0-км 1574.7   с  разрешённого  использования:  для 

размещения объектов инвестиционного проекта « Магистральный газопровод 

Сахалин- Хабаровск- Владивосток»,  на разрешённое использование земельного 

участка – «  трубопроводный транспорт, в целях использования земельных 

участков для эксплуатации линейного объекта: магистральный газопровод « 

Сахалин – Хабаровск – Владивосток». 

20. Изменить разрешённое  использование земельного участка  с кадастровым 

номером 25:09:321001: 254  Местоположение: Приморский край, р-он 

Михайловский ,  магистральный газопровод « Сахалин- Хабаровск- Владивосток» 

участок км 1136,0-км 1574.7   с  разрешённого  использования:  для размещения 

объектов инвестиционного проекта  « Магистральный газопровод Сахалин- 

Хабаровск- Владивосток»,  на разрешённое использование земельного участка – «  

трубопроводный транспорт, в целях использования земельных участков для 

эксплуатации линейного объекта: магистральный газопровод « Сахалин – 

Хабаровск – Владивосток». 

 

 Глава Осиновского сельского поселения 

Глава администрации поселения                                                Л.А. Жихарев 

 

 


